Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N· 1432/2011 Em 27 de julho de 2011.

<l:
Z

Ol<l:
01
,,~
'<tu)
OlLll
Ull
•• Z
OI LlI
Zz
O~1< 11:
U·O
<0
U<l:_LlI
011:
ZLll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
em atenção à Indicação nO 594/09. de autoria do Vereador TENENTE SANTANA,
intormamos, contorme manitestação prestada pela Gerência de Editicações
Públicas da Secretaria Municipal de Obras Públicas, que a solicitação toi
atendida.

Colocando-nos à disposição para o
tor necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideraçâo.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Preteito Municipal

que -s:
UI
o-.
<lO

~
IE'

-
'v
""-
oS)
<lO
W

i
co
21

~
R

!
~